

Årsredovisning
för
Lindgrens Bygg & Snickeri Aktiebolag
556286-4495

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindgrens Bygg & Snickeri Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 12 oktober 2023



David Lindgren

Årsredovisning

för

Lindgrens Bygg & Snickeri Aktiebolag

556286-4495

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Lindgrens Bygg & Snickeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	59	239	268	409	694
Resultat efter finansiella poster	-83	-4	-47	-69	58
Soliditet (%)	54	57	59	56	57

Nettoomsättningen har minskat med ca 75,4 %. Orsaken är en naturlig minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 700	176 135	-3 686	290 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 686	3 686	0
Årets resultat				-82 611	-82 611
Belopp vid årets utgång	100 000	17 700	172 449	-82 611	207 538

Resultatdisposition.

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 389
årets förlust	-82 611
	89 778
disponeras så att i ny räkning överföres	89 778
	89 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

58 777

238 950

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

58 777

238 950

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-25 879

-32 545

Övriga externa kostnader

-104 496

-202 581

Personalkostnader

2

0

0

Planenliga avskrivningar

-9 317

-5 448

Summa rörelsekostnader

-139 692

-240 574

Rörelseresultat

-80 915

-1 624

Finansiella poster

Övriga räntintäkter och liknande resultatposter

197

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 893

-2 062

Summa finansiella poster

-1 696

-2 062

Resultat efter finansiella poster

-82 611

-3 686

Resultat före skatt

-82 611

-3 686

Årets resultat

-82 611

-3 686

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		64 908	16 344
Summa materiella anläggningstillgångar		64 908	16 344
Summa anläggningstillgångar		64 908	16 344
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	79 208
Övriga fordringar		33 846	32 104
Summa kortfristiga fordringar		33 846	111 312
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		53	53
Summa kortfristiga placeringar		53	53
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		282 318	379 104
Summa kassa och bank		282 318	379 104
Summa omsättningstillgångar		316 217	490 469
SUMMA TILLGÅNGAR		381 125	506 813

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 700	17 700
Summa bundet eget kapital		117 700	117 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		172 389	176 075
Årets resultat		-82 611	-3 686
Summa fritt eget kapital		89 778	172 389
Summa eget kapital		207 478	290 089
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 188	17 610
Övriga skulder		166 459	199 114
Summa kortfristiga skulder		173 647	216 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		381 125	506 813

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Förctagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Skellefteå den 12 oktober 2023


David Lindgren

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

